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AFFITTO
TREVISO - VIC.
PIAZZA BORSA appar-
tamento soggiorno, cu-
cina, camera, bagno Euro
550 Compreso spese
condominiali. Classe in
fase di richiesta

AFFITTO
VILLORBA sog-
giorno, cucina, 2 ca-
mere, bag- no, arredato
Euro 630,00 Classe
in fase di richiesta

AFFITTO
PONZANO mi-
niap- partamento
con garage Euro
350 Cl. in fase di
richiesta

AFFITTO
TREVISO - S.GIU-
SEPPE soggiorno, cu-
cina, due camere, due
bagni, garage Euro
500,00 Classe in
fase di richiesta

AFFITTO
CARITA’ DI VIL-
LOR- BA soggiorno,
cucina, camera, bag-
no, garage Euro 390
Classe in fase di ri-
chiesta

AFFITTO
TREVISO - ZONA
V.LE LUZZATTI sog-
giorno, cottura, tre ca-
mere, due bagni, gara-
ge, arredato Euro 650
Cl. in fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO ZONA
STAZIONE  miniap-
partamento arredato
Euro 680 Classe in
fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO - SAN PE-
LAJO miniapparta-
mento arredato Euro
350,00 Classe in
fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO - S.GIU-
SEPPE miniapparta-
mento arredato con ga-
rage Euro 400
Classe in fase di ri-
chiesta

AFFITTO
TREVISO - ZONA
IPPODROMO Mini ar-
redato con garage
Euro 370 com-
preso spese con-
dominiali Cl. in fase
di richiesta

AFFITTO
TREVISO apparta-
men- to con soggiorno,
cucina, 2 camere,
bagno, garage Euro
500,00 Cl. in fase di
richiesta

MINI
TREVISO - Z ONA
IPPODROMO mi-
niappartamento  sog-
giorno, cucina, camera,
bagno Euro 48.000
Cl. G Ipe 215,30
kwh/m2anno

MINI
TREVISO - ZONA
STAZIONE apparta-
mento con cucina, ca-
mera, bagno, riposti-
glio. Euro 50.000,00
Classe energetica G

2 CAMERE
TREVISO - VIALE
MONTEGRAPPA Ap-
partamento con sog-
giorno, cucina, 2 came-
re bagno, garage, ter-
razza. Euro 55.000
Classe energetica G

2 CAMERE
TREVISO - S.M. DEL
SILE appartamento re-
cente con soggiorno,
cucina, 2 cam., bagno,
garage, risc. autonomo.
Euro 140.000 Tratt.
Cl. in fase di richiesta

2 CAMERE
TREVISO - FIERA
appartamento con sog-
giorno cottura, due ca-
mere, bagno garage
Euro 60.000 tratt.
Classe energetica F

2 CAMERE
TREVISO - CEN-
TRO STORICO at-
tico con soggiorno,
cucina, due camere e
bagno. Euro 195.000
trattabili Cl. in fase di
richiesta

2 CAMERE
FONTANE DI VIL-
LOR- BA appartamento
recentissimo con sog-
giorno, cucina, due ca-
mere, bag- no, garage,
terrazzo. Euro
115.000 tratt. Cl. in
fase di richiesta

2 CAMERE
TREVISO - LAT.
V.LE MONFENERA
ingresso, sogg., cucina,
2 cam., bagno, magaz-
zino e garage. Euro
79.000 Cl. in fase di
richiesta

2 CAMERE
TREVISO - SAN
ZENO appartamento
con sog- giorno, cu-
cina, 2 camere,
bagno, garage. Euro
59.000 Classe en. G

2 CAMERE
OCCASIONE

TREVISO - S.M. DEL
ROVERE appartamento
soggiorno cucina, due ca-
mere, bagno, garage, cantina
Euro 68.000 tr. Classe G
Ipe 294,78 kwh/m2anno

2 CAMERE
TREVISO - S.MARIA
DEL ROVERE appar-
tamento con soggiorno,
cucina, 2 camere,
bagno garage. Euro
80.000  Cl. in fase di
richiesta

2 CAMERE
TREVISO - FUORI
MURA schiera centrale
con soggiorno, cucina,
due camere, bagno, ga-
rage e giardino Euro
130.000 Tratt. Classe
in fase di richiesta

3 CAMERE
TREVISO - S.M.
DEL ROVERE appar-
tamen- to soggiorno,
cucina, 3 camere, 2
bagni, magazzino, posto
auto condominiale.
Euro 79.000 Classe
energetica G

3 CAMERE
TREVISO - SEL-
VANA apprtamento con
soggiorno, cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni. Due ter-
razzi. Euro 250.000
tr. Classe in fase di ri-
chiesta

3 CAMERE
TREVISO - S.ZENO
soggiorno, cucina, 3 ca-
mere, bagno, garage.
Euro 110.000 Trat-
tabili Classe G
197,20 kwh/m2anno

3 CAMERE
TREVISO - IPPO-
DROMO apparta-
mento con soggiorno,
cucina, 3 cam., bagno,
garage. Euro 95.000
Tr. Cl. in fase di ri-
chiesta

SCHIERA
TREVISO - S. PELAJO
Con giardino privato com-
posta da soggiorno, cucina,
tre camere, 2 bagni, riposti-
glio, garage e 2 posti auto.
Euro 180.000 Classe D
IPE 104,87 kwh/m2 anno

SCHIERA
TREVISO - S. PE-
LAJO Recentissima
con soggiorno, cucina,
3 camere, 3 bagni e
giardino. Euro
240.000 Cl. in fase di
richiesta

LE OCCASIONI DA NON PERDERE!
TREVISO - VICINANZE
VIALE MONTEGRAPPA -
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

SPRESIANO
Abbinata su due livelli ristrutturata nel 2018 con
oltre 1000 mq di giardino privato. Soggiorno, cu-
cina abitabile, bagno/lav. c.t. e porticato al piano
terra. Tre camere, bagno e terrazza al piano
primo. Annesso con grande locale pluriuso, la-
vanderia e due p.auto coperti.  APE A1 (79,51
kwh/m2) - Rif. WA 553/P Euro 350.000

MASERADA SUL PIAVE
Splendida porzione centrale su più livelli: ingr., sog-
giorno-angolo cottura con affaccio su ampia ve-
randa riscaldata e bagno al piano terra. 2 camere
e bagno al 1° piano . Mansarda ideale per terza ca-
mera o locale pluriuso al piano secondo.Garage in-
terrato con lavanderia. APE D (116,99 kWh/m2) –
RIF. WR 555/P Euro 205.000

NERVESA FRAZIONE
In zona defilata, interessante complesso RU-
STICO in vendita circondato da oltre 4600 mq di
area verde. Il corpo principale si sviluppa su tre li-
velli più cantina, con una superficie di oltre 500 mq;
adiacente un granaio di 140 mq, più altri due an-
nessi rustici da ristrutturare. APE G (380,97
kwh/m2) - Rif. WR 556/S INFO IN AGENZIA

ARCADE – NUOVA COSTRUZIONE
In zona centrale, vendesi appartamenti in fase di
costruzione in palazzina di sole 4 unità abitative.
Ingresso su zona giorno con cucina a vista, 3
camere e 2 bagni. Nell'interrato ampi garage e
cantine. Completano le proprietà giardini privati
o terrazze abitabili. APE “A4” (46,2  kwh/m2) -
Rif. WA 1336/3 da Euro € 245.000
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AGENZIA
I M M O B I L I A R E

DOSSON
Tel. 0422 491809

Cell. 335 1402088
e-mail: info@immobiliaredosson.it

V
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DOSSON
Ampia abitazione singola su 2 livelli, con giardino,
con possibilità di suddivisione per 2 nuclei familiari.
Altre info in agenzia. Euro 330.000 - APE in ela-
borazione - Rif. D2535 

TREVISO
Fuori mura, ampio app.to su contesto anni '70 con
ascensore, giardino cond.le. Ingr., cucina, sogg.
c/terrazza, 3 camere, 2 bagni, oltre a magazzino e
p.auto esclusivo. Euro 205.000 - APE in elabora-
zione - Rif. D2631
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DOSSON
In zona industriale si vende capannone ad uso la-
boratorio/artigianale, LOCATO, di mq. 480 con uffici
e servizi. Per investimento! Euro 240.000 tratt.
+ IVA - APE in elaborazione - Rif. D2649

CASALE SUL SILE
TERRENO AGRICOLO

Si vendono 3 ettari di terreno agricolo ad Euro
8/mq. Altre informazioni presso la nostra agenzia
immobiliare. Rif. D2647

VENDITE RESIDENZIALI

VENDITE COMMERCIALI
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AGENZIA
I M M O B I L I A R E

DOSSON
9
8
.it

Via Zermanese Superiore n.5
31030 - Dosson di Casier (TV)
sito: www.immobiliaredosson.it
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CASALE SUL SILE
Terreno agricolo di mq. 8703, che non ha
mai subito opere di scavo, in vendita ad
Euro 8 al metroquadro. Prezzo tratta-
bile...  Rif. D2606

PREGANZIOL - Loc. Borgoverde
Si vende terreno edificabile ad uso produttivo/dire-
zionale/terziario, con sup. territoriale (catastale) di
mq. 2080, con possibilità di edificare capannone di
mq. 830 ca. Euro 140.000 tratt - Rif. D2637

TREVISO - S. Antonino
Si affitta negozio al piano terra di mq. 60 con vetrina, oltre
servizio, già libero! Riscaldamento autonomo, vetrina an-
tisfondamento, serranda motorizzata. Euro 650/mese
+ spese cond.li - APE in elaborazione - Rif. D2646

DOSSON
Si affitta negozio al piano terra con vetrine di mq.
30 ca e magazzino al p. interrato di mq. 70 ca, con
doppi servizi e antibagno. Euro 1.000/mese -
APE in elaborazione - Rif. D2635

ro
zia

VENDITE COMMERCIALI

AFFITTI COMMERCIALI
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Agenzia d’Affari

Splendido loft completamente indipendente con accesso autonomo dal piano terra, unica
soluzione terra-cielo disposto su due livelli fuori terra.
Categoria catastale A/10, adatto per qualsiasi attività di tipo direzionale. Spese condominiali
irrisorie. Comprensivo di box auto privato e ampia possibilità di parcheggio per la clientela.
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